讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

9、公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工
作。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告

浙江省建设投资集团股份有限公司
董事会

二零二二年二月二十一日

证券代码：000529 证券简称：广弘控股 公告编号：2022-07

广东广弘控股股份有限公司
关于公司控股股东与一致行动人之间

持有本公司股份大宗交易的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
重要内容提示：
本次转让未导致公司控股股东及其一致行动人持有股份总数发生变化， 也未导致公司控股股

东及实际控制人发生变化。
2022年 2月 21日，本公司收到控股股东广东省广弘资产经营有限公司（以下简称：广弘资产）及

一致行动人广东广弘创业投资有限公司（以下简称：广弘创投）发来的《关于广弘资产与一致行动人
之间股份转让的告知函》，函称：广弘资产系广东广弘控股股份有限公司（以下简称：广弘控股）控股
股东，持有广弘控股 300,669,932股股份，占广弘控股总股本的 51.50%。 广弘创投为广弘资产下属全
资子公司，系广弘资产一致行动人，其持有广弘控股 18,117,589 股股份。 为加快“广弘资产存量资产
优化整合”的总体设想，推动企业实现高质量发展，广弘创投于 2022 年 2 月 21 日通过深圳证券交易
所（以下简称：深交所）交易系统以大宗交易方式，将其所持有的 11,348,755股广弘控股股份转让给广
弘资产。广弘创投本次转让后，其剩余所持广弘控股 6,768,834 股股份计划于本次交易 90日后，以合
适时机再通过大宗交易方式转让给广弘资产。

一、 本次股份转让的基本情况
广弘创投于 2020年 10月 21日受让广弘资产下属全资子公司广东省畜禽生产发展有限公司持

有的广弘控股 11,348,755股股票，占广弘控股总股本的 1.94%；自 2020 年 12 月 28 日至 2021 年 8 月
4日，广弘创投以自有资金通过深交所证券交易系统集中竞价交易方式累计增持广弘控股 6,768,834
股股份，占广弘控股总股本的 1.16%，增持完成后广弘创投合计持有广弘控股 18,117,589 股股份，占
广弘控股总股本的 3.10%。

广弘创投于 2022年 2月 21日通过深交所的交易系统以大宗交易方式向广弘资产转让所持广弘
控股股份 11,348,755股，占广弘控股总股本的 1.94％。此次大宗交易的价格及数量经广弘创投与广弘
资产议价协商后确定，交易金额共计人民币 7864.69万元。

二、本次交易发生前后广弘资产及其一致行动人持股情况

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数 占本公司总股本比例 持股数 占本公司总股本比例

广弘资产 300,669,932 51.50% 312,018,687 53.45%

广弘创投 18,117,589 3.10% 6,768,834 1.16%

合计 318,787,521 54.61% 318,787,521 54.61%

本次大宗交易前， 广弘资产及其一致行动人广弘创投资合计持有本公司股份 318,787,521股，占
本公司总股本的 54.61％。 本次大宗交易后，广弘资产持有本公司股份 312,018,687 股，占本公司总股
本的 53.45%，广弘创投持有本公司股份 6,768,834 股，占本公司总股本的 1.16%，广弘资产及其一致
行动人广弘创投合计持有本公司股份 318,787,521股，占本公司总股本的 54.61％，即大宗交易前后公
司控股股东及一致行动人合计拥有权益股份总数无发生变化。

三、相关承诺
广弘资产作为广弘控股的股东，承诺在与下属全资子公司广弘创投之间的大宗交易广弘控股股

份期间和交易完成后的法定期限内，不减持所持有的广弘控股股份。
四、其他相关说明
1、本次大宗交易转让股份为控股股东与其一致行动人之间所进行的股份转让，本次股份转让没

有违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。
2、 本次股东权益变动事项不触及要约收购，未导致公司控股股东及一致行动人持股总数发生变

化，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收
购报告书、要约收购报告书等后续工作。

3、 本次股份转让不存在相关股东违反承诺的情况。
特此公告。

广东广弘控股股份有限公司
董事会

二○二二年二月二十二日

证券代码：002931 证券简称：锋龙股份 公告编号：2022-014